
UCHWAŁA NR XL/258/2021 
RADY GMINY LIPIE 

z dnia 24 listopada 2021 r. 

w sprawie cen za usługi przewozowe w gminnych przewozach pasażerskich w publicznym 
transporcie zbiorowym 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. 2021.1372) w związku z art. 50a ust. 1 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie 
zbiorowym (t.j. Dz. U. 2021.1371) 

Rada Gminy Lipie 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się ceny maksymalne za usługi przewozowe w publicznym transporcie zbiorowym 
w zakresie zadania o charakterze użyteczności publicznej w gminnych przewozach pasażerskich na 
obszarze Gminy Lipie. 

2. Ceny, o których mowa w ust. 1 w przypadku przewozu osób wynoszą: 

L.p. Rodzaj i nazwa biletu Cena w zł (brutto) 
1. Bilet jednorazowy - normalny 3 
2. Bilet miesięczny - normalny 100 

3. Cena o której mowa w ust. 1 w przypadku przewozu bagażu wynosi 2 zł. 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lipie. 
§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego. 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 01.01.2022 r. 

  
   

Przewodniczący Rady 
Gminy Lipie 

 
 

Zbigniew Bystrzykowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2104D342-25E1-4B9A-B943-E665E6807B64. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


